РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  24.10.2019  г.                                                                                  №   2.1
ст-ца  Новоясенская

О рассмотрении  финансового отчета о поступлении  и расходовании  средств местного  бюджета на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета  Новоясенского сельского поселения  Староминского района
            В соответствии  с частью 7  статьи  47 Закона Краснодарского края № 966 -КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев утвержденный решением  ТИК  Староминская от 30 сентября  2019 года финансовый отчет о поступлении  и расходовании  средств местного  бюджета на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета  Новоясенского сельского поселения  Староминского района, руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района     р е ш и л :

1. Рассмотреть  финансовый отчет о поступлении  и расходовании  средств местного  бюджета на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета  Новоясенского сельского поселения  Староминского района (прилагается).

2. Администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района (Кияшко) опубликовать финансового отчета о поступлении  и расходовании  средств местного  бюджета на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета  Новоясенского сельского поселения  Староминского района в газете «Степная новь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                       Н.В.Столик